

**Nordsøen Offshore P/S**  
**Vesterhavsgade 147, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 35 37 99 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

---

René Hegelund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nordsøen Offshore P/S  
Vesterhavsgade 147  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35 37 99 67  
Stiftet: 14. maj 2013  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Bestyrelse

Thorvald Børsmose  
Kristian Carøe Lind  
Knud Erik Valdemar Møller

### Direktion

Bo Fyhring Sørensen

### Komplementar

Komplementaranpartsselskabet Nordsøen Offshore

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og drive skibet M/S Nordsøen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.616 t.kr. mod 5.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod 2.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.616.390</b>	<b>5.617.064</b>
1 Personaleomkostninger	-3.446.183	-2.830.912
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.013.154	-752.836
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.053</b>	<b>2.033.316</b>
Andre finansielle indtægter	9.846	16.659
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.477	-32.125
<b>Årets resultat</b>	<b>86.422</b>	<b>2.017.850</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	86.422	17.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>86.422</b>	<b>2.017.850</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Skibe	7.518.727	8.071.220
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>78.000</u>	<u>94.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.596.727</u>	<u>8.165.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.596.727</u></b>	<b><u>8.165.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Beholdninger	<u>224.483</u>	<u>95.600</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>224.483</u>	<u>95.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.334.346	1.846.219
	Andre tilgodehavender	<u>28.207</u>	<u>44.372</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.362.553</u>	<u>1.890.591</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>916.165</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.587.036</u></b>	<b><u>2.902.356</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.183.763</u></b>	<b><u>11.067.576</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	6.207.688	6.121.265
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.707.688</u></b>	<b><u>8.621.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Ansvarlig lånekapital	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.734.387	1.565.689
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	582.949	783.452
	Anden gæld	<u>88.739</u>	<u>27.170</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.406.075</u>	<u>2.376.311</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.476.075</u></b>	<b><u>2.446.311</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.183.763</u></b>	<b><u>11.067.576</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.193.680	2.717.373
Personaleomkostninger i øvrigt	252.503	113.539
	<b>3.446.183</b>	<b>2.830.912</b>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på skibe	997.154	736.836
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.000	16.000
	<b>1.013.154</b>	<b>752.836</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.893	14.507
Andre renteomkostninger	65.584	17.618
	<b>80.477</b>	<b>32.125</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Skibe</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	9.652.199	110.000
Tilgang	444.661	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.096.860</b>	<b>110.000</b>
Afskrivninger primo	1.580.979	16.000
Årets afskrivninger	997.154	16.000
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>2.578.133</b>	<b>32.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.518.727</b>	<b>78.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.121.266	6.103.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>86.422</u>	<u>17.850</u>
	<b><u>6.207.688</u></b>	<b><u>6.121.265</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på nom. 6.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående skib, hvis regnskabmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 7.518.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har i ingen eventualforpligtelser.		